
 

 

Indirizzi di Studio: 
LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO SOCIALE – LICEO DEL MADE IN ITALY 
Via Aspromonte n. 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882.381469 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882.382152 – Via Nicolò Copernico – 71010 Serracapriola (FG) – Tel. 0882.070394 

 

 

 

 

 
TORREMAGGIORE - FG 

                                                                                             

 

    

 

Alle OO. SS. Territoriali firmatarie 

del CCNL – Comparto Istruzione e Ricerca  

Al personale dell’Istituto 

All’albo sindacale 

 

 

 

Oggetto: Annullamento in autotutela comunicazione decadenza RSU prot. 9024 del 08/11/2024. 

 

Il dirigente scolastico 

 

 

VISTA la FAQ dell’ARAN CQRS173; 

 

CONSIDERATE le interlocuzioni telefoniche con le OO.SS. territoriali, nello specifico CGIL e 

GILDA;  

 

 

PRESO ATTO che l’assenza del sig. ARIANO Giuseppe Ferdinando è temporanea ed inferiore a sei 

mesi; 

 

DECRETA 

 

In autotutela l’annullamento della comunicazione prot. n. 9024 del 08/11/2024 con cui comunicava le 

condizioni per la decadenza della RSU d’ISTITUTO. 

 

 

                                                                               

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carmine COLLINA 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 

sensi dell’art. 24 del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.edu.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.edu.it/



		2024-11-13T11:42:53+0100
	CARMINE COLLINA




